EL SAUCILLO

HUICHAPAN, HIDALGO
C.P. 42411
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

34015 DIESEL AUTOMOTRIZ
56.9890 Litro    $16.693046 $951.32

Factura s/Despacho(s) : 554075-0, 554089-0

Subtotal $951.32
IVA 16.00% $149.14
TOTAL PESOS : $1,100.46

(un mil cien pesos 46/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
sUc8OBK7PpwBEZiJi/DyKFU7d2ZkkETKnUVOww3CmJmRngo9kom
V1NlCygdP2WSEdTrCih065lJLElE2yWfKtttcXeiQ2BaDFHBK2j/EgNH
cWSf0+e7+Cbi0MPIAhYRkgFejTIF4e0/wvx0KH9N2gqjPX7+FfNww8W
9uSJl/hG7eeFiPdm7JzIvYxvSk5rgwxjh81TENKCjB00sCo3uTFxGQya